
UCHWAŁA NR I/4/2018
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) – Rada Gminy Baranów  uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się KOMISJĘ REWIZYJNĄ  w  składzie  4 osobowym:

1. Grudka Wojciech – Przewodniczący

2. Ciota Małgorzata

3. Niedbalski Tomasz

4. Wiraszka Tomasz

§ 2. Zadania, zasady i tryb działania Komisji określa Statut Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Stanisław Antoniewicz

Id: BEF7734B-7BEC-409C-99F8-DD64389C172F. Uchwalony Strona 1




